Stichting Tapiritsa
onderricht in yungdrung bon
volgens de menri traditie

Rekening van inkomsten en uitgaven jan t/m december 2020

Datum: januari 2021
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Uitgaven

Voorschot arrangement seminar Ponlop

Bankkosten

Donatie nieuwe tempel
Donatie projecten

Inkoop advies en materialen
Inkoop drukwerk

Teruggave seminar geshe Gelek

Zaalhuur oefengroep
Totaal uitgaven

Inkomsten

Deelname oefengroepen 2019
Donatie nieuwe tempel
Donatie projecten

Donatie Stichting Tapiritsa
Seminar geshe Gelek

Verkoop boeken, transcripties
Totaal inkomsten

Jaarsaldo jan t/m dec 2020

Rekeningsaldi

Saldo Triodosbank 31-12-2020
Saldo kas 31-12-2020

Totaal saldo

Bedragin €
843,35
134,54
750,00
200,00
251,50
429,95
1.650,00
662,50

Bedragin €
767,50
750,00
200,00
116,50
1.650,00
469,50

4.584,79
46,90

4.921,84

3.953,50

4.631,69

-968,34
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